pREFETTuRA Do MUNIcÍplo nB ¡uNnr.tÍ

DECRETO N'.3I.3I5. DE I3 DE MAIO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡LINICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADo DE sÃo PAULo, No USo DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE S¡O CON¡'pnlDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202I,ART.4o, $ 3",

coNSIDERANDo NECESsIDADE DE ABERTURA nB cnÉolro ADICToNAL SUpLEMENTAR coM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM

REAJUSTE E ADITAMENTo Do coNTRATo DE cpsrÃo No 0212018 - RELATIVo Ao
GERENCTAMENTo, opeRAcroNar-lzeçÃo E ExECUÇÀo DAS nçoes E sERVIÇos te seÚoB, o¡
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS PORTE II - UPA VETOR OESTE. PROCESSOI

1.4'19-5t2018.

REF. solrcrrA ÇÃo 763 - UNTDADE op cpsrÃo na rnouoçÄo ne seúop

DECRETA:

ART. l" - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO ir¡UtUCÍplO, Utrr CnÉnnO ADICIONAL
SUILEMENTAR No vALoR DE R$ 957.487,9i (NovEcENTos E crxeüeNm E sETE MIL
euATRocENTos E orrENTA E sETE REArs E NovENTA E rnÊs cBNr¡vos) NA(s) noraçÃo1Õns¡:

I 4.0 1. I 0.3 02.0 1 s r.2187 pROtr¿OC.Ã,O nB eCÕ¡S DA REDE DE URCÊNCh ¡ SV¡RCÊNrCra pRÉ HOS

3.3.50.85.00 CONTRATO DE GESTAO
o9o1 TAxADE ExPEDIENTB ne seú¡s

957,487,93

TOTAL,,..R$ 957.48',1,93

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉoIro DE euE TRATA o ART. 1" F¡R-ss-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S) :

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, S1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DE pueLrc¡ÇÃo.

R$

Página 1 de 2

PREFETTURADo MUNrcipIo or ¡unnni

.31512022

LUIZ ARANTES MACI]ADO

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANçAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA c¡srÃo DA cASA CIVIL DA pREFEITURA Do
MLTNTCTPTO DE JUNDTAT, AO(S) TREZE DrA(S) DO MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DO]S.

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Pigina 2 de 2